
Mun»c,p^ í fisít* ¥7

CAMARA MUNICIPAL DE I R.rti ■

V .

PRIMAVERA DO LESTE
O- -1=.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO N° 14/2023 de 09 de Agosto de 2023

Valdecir Alventino da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT,

no uso de suas atribuições legais Resolução Interna 03/2009 e alterações, inerentes

cargo, pelo presente e:

ao seu

Nos termos, do art. 37 caput e inciso XXI da Constituição Federal/88.

Considerando as demandas da Câmara Municipal e melhorias nas condições de climatização
e melhor desempenho nas atividades legislativas através do melhor ambiente de trabalho;

Resolve:

AUTORIZAR a Coordenadoria de Licitação e Contratos, nomeada pela portaria n° 218
de 01 de Agosto de 2023, que proceda com a Contratação de Empresa para Aquisição e
Instalação de Aparelhos de Ar Condicionado, Substituição de Aparelhos Existentes bem
como a manutenção de aparelhos avariados.

Cumpra-se.

Primavera do Leste - MT, 09 de Agosto de 2023.

Documento assinado digilalmente

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

■■ Data: 09, 08/2023 11:59:57-0300

Verifique em https;//va[idar.iti.gov.br

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

i
Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tei.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


